
 

CAMPING ATHENA 
direttamente sul mare

Listino Prezzi 2026 

BUNGALOWS   
TARIFFA GIORNALIERA BASSA STAGIONE 
VEN - SAB - DOM 
SAB - DOM 

 
€ 300,00 
€ 200,00 PROMO 

BASSA STAGIONE 
1 SETTIMANA 
+ BUNGALOWS 
+ PULIZIE CHECK-IN 
+ PULIZIE CHEC OUT 
+ SERVIZIO SPIAGGIA 
+ OMBRELLONE 
+ SDRAIO 
+ LETTINO 

€ 500,00 

 
 
LE TARIFFE BUNGALOWS 
SONO COMPRENSIVE  
DEL SERVIZIO SPIAGGIA: 
 
- 1 OMBRELLONE + 
- 1 LETTINO + 1 SEDIA 

 

TARIFFA GIORNALIERA BASSA STAGIONE 
01/04 - 30/06 - 01/09 - 01/10 

 
€ 100,00 

TARIFFA SETTIMANALE 
DAL 20/06 AL 27/06 

 
€ 525,00 

TARIFFA SETTIMANALE 
DAL 27/06 AL 04/07 

 
€ 625,00 

TARIFFA SETTIMANALE 
DAL 04/07 AL 11/07 

 
€ 700,00 

TARIFFA SETTIMANALE 
DAL 11/07 AL 18/07 

 
€ 720,00 

TARIFFA SETTIMANALE 
DAL 18/07 AL 25/07 

 
€ 750,00 

TARIFFA SETTIMANALE 
DAL 25/07 AL 01/08 

 
€ 750,00 

TARIFFA SETTIMANALE 
DAL 01/08 AL 08/08 

 
€ 1.200,00 

TARIFFA SETTIMANALE 
DAL 08/08 AL 15/08 

 
€ 1.200,00 

TARIFFA SETTIMANALE 
DAL 15/08 AL 22/08 

TARIFFA SETTIMANALE 
DAL 22/08 AL 29/08 

TARIFFA SETTIMANALE 
DAL 29/08 AL 05/09 

 
€ 1.200,00 

 
€ 770,00 
 
€ 630,00 
 

 

TARIFFA MENSILE 

LUGLIO € 2.300,00 

AGOSTO € 3.000,00 

CAMPEGGIO 
 

TARIFFA GIORNALIERA BASSA MEDIA ALTA 
 01/03 - 30/06 01/07 - 31/07 01/08 - 20/08 
 01/09 - 31/10 21/08 - 31/08  

PIAZZOLA + ELETTRICITA’ € 15,00 € 16,00 € 20,00 

TENDA 2 POSTI € 10,00 € 12,00 € 14,00 

ADULTI € 8,50 € 9 ,00 € 11,50 

BAMBINI FINO A 3 ANNI GRATIS GRATIS GRATIS 

VIA POSEIDONIA - 84047 CAPACCIO PAESTUM (SA) 
TELEFAX: 0828 85 11 05 - REC. INVERNALE - FAX: 0828 72 48 09             
WWW.CAMPINGATHENA.COM - INFO@CAMPINGATHENA.COM 


